
令和 2年 7月 23日 

ご家族の皆様へ 

 

 

サカグループ介護部門 

代表取締役 坂 聡一郎 

 

 

 

 

面会中止について 

 

 

拝啓 日頃より当事業所の運営に際して、ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、7月から施設での面会を一部制限行い実施してまいりましたが、広島市で感

染が拡大している状況を踏まえ、７月２７日より再度面会を中止させて頂き、WEBで

面会を行うこととさせて頂きます。 

特に高齢者施設では重症化リスクが高い高齢者の方々が生活をしている為、引き

続き感染拡大の防止を図っていく必要があると考えています。 

大切なご入所者様、ご利用者様が安心して健康に生活できるように引き続き全職

員が感染防止対策に取り組んで参ります。皆様のご協力を引き続きお願い申し上げ

ます。 

 

 

                       以上 

 


